報道機関 各位

さいたま市副市長の選任について

このことについて、下記のとおりお知らせします。

記

１ 副市長の選任
  氏 名

  髙橋 篤
  就任日

   令和３年１０月２３日

２ 副市長の担任事務
 ・日野 徹  市長公室、総務局、市民局、区役所、消防局、水道局、

教育委員会事務局、選挙管理委員会事務局、人事委員会事務局、
監査事務局

・髙橋 篤  都市戦略本部（行財政改革推進部、未来都市推進部を除く。）、
財政局、スポーツ文化局、保健福祉局、子ども未来局、出納室、
固定資産評価審査委員会

 ・小川 博之 都市戦略本部（行財政改革推進部、未来都市推進部に関する事務
以外の事務にあっては、副担当）、財政局（副担当）、環境局、
経済局、都市局、建設局、農業委員会事務局

記者発表資料
令和３年１０月１５日（金）
問い合わせ先：総務局総務部総務課
課長：細沼
担当：星野・石原
電話：８２９－１０８０
内線：２３１０